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Né lidhje me angazhimin e personelit akademik pér semestrin diméror
2017/18

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” né¢ mbledhjen e mbajtur mé 13.10.2017, duke e miratuar
propozimin e Komisionit profesional, vendosi pér pranimin e kétyre kandidatéve pér léndét sipas
konkursit 01-206/A dt. 19.09.2017:

FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETES DHE MJEDISIT
e Lista e stafit té angazhuar sipas konkursit 01-206/A

1 Prof. dr. Abdullah Zejnullahu — Matematiké;

2. Prof. dr. Sejdi Rexhepi — Kontabilitet;

3 Dr. Ilir Islami — E drejta né Biznes;

4. Dr. Faruk Bojaxhi — Dendrometri;

5. Prof. asoc. dr. Musaj Pacarizi — Kimia e Pérgjithshme dhe Organike I;
6.  PhD(c). Muhamet Zogaj — Kimia e Pyjeve;

7. Prof. ass. dr. Bekim Gashi — Biologjia ¢ Biméve;

8.  Prof. asoc . dr. Meleq Bahtijari — Fiziké;

9. Msc. Krenare Salihu — Silvikultura I dhe Dentrometria;
10. Msc. Pajtime Shala — Matematiké;

11. Msc. ass. Njomza Elezaj — Fiziké dhe Meteorologji;

12. Msc. Osman Sertolli — Bazat e Financave dhe Kontabilitet.

e N& zbatim t&é vendimit t& Ministrit t¢ MASHT-it, anulohen pozitat me léndét si né
vijim:

I. Mésimdhénés pér Gjuhé Angleze;
2. Mésimdhénés pér Sociologji Rurale.

Shénim: Pér afatin dhe procedurén e ankesés shih konkursin nr. 01-206/A4 dt. 19.09.2017
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